
26.11.2020, г. Уфа, ул. Пушкина 96/98
(дата, место проведения заседания)

4
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО БГМУ Минздрава России

(И.О. Фамилия)

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 26.11.2020 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Фармация

Председательствовал: И. В. Морякова

Ответственный секретарь:
(И.О Фамилия)

Г. Р. Набиева

Члены подкомиссии:
(И.О. Фамилия)

Е. В. Солдатова
(И.О. Фамилия)

А. А. Хамитова

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 09.11.2020 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н ‘‘О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 26.11.2020 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 59 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 59 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Бекджанова Наргиза Эркиновна 70%
2. Бикметова Эльзира Рафаилевна 70%
3. Волкова Светлана Александровна 80%
4. Гарифуллина Регина Марселевна 93%
5. Гумерова Алсу Ирековна 70%
6. Гумерова Гузалия Надировна 71%
7. Емшина Ангелина Романовна 86%
8. Жданова Камила Зуфаровна 83%
9. Загретдинова Ильвина Евгеньевна 73%

10. Зайцева Алина Ильмеровна 73%
11. Исламова Эльмира Разифовна 73%
12. Исмагилова Адэлия Дамировна 75%
13. Ишбульдина Айгуль Азатовна 88%
14. Казыханова Регина Сайфелварисовна 86%
15. Камалтдинова Диана Эдуардовна 80%
16. Кашаева Аида Ришатовна 71%
17. Ковалёва Светлана Вячеславовна 81%
18. Левинсон Анна Сергеевна 88%
19. Мажитова Раушания Айдаровна 83%
20. Минуллина Регина Ильдаровна 80%
21. Мохнаткина Анастасия Васильевна 88%
22. Нагимова Сабина Ильдаровна 81%
23. Поляков Михаил Васильевич 78%
24. Сагидуллина Гулия Фанисовна 73%
25. Сайранова Мария Алексеевна 78%
26. Санникова Анастасия Константиновна 88%
27. Сафина Эльмира Захировна 78%
28. Солдатова Дарья Сергеевна 73%
29. Степанова Анастасия Александровна 98%
30. Умурзакова Айгузель Сабуровна 86%
31. Усманова Гульшат Идрисовна 78%
32. Фаридонова Адэль Наильевна 76%
33. Фатхетдинова Азалия Фидратовна 93%
34. Хайруллина Алия Алековна 76%
35. Халиль Бишой Тамер Исаак 93%
36. Ханов Марат Ильгизович 75%
37. Шангараева Карина Рузилевна 78%
38. Шубина Татьяна Викторовна 98%
39. Юсупова Элиза Радиковна 88%
40. Ямилева Эльвина Эльмировна 70%
41. Миханова Анастасия Борисовна 68%
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42. Юлдошева Лобар Одилбековна 68%
43. Игошина Анастасия Витальевна 68%
44. Ишбаева Диля Рафисовна 68%
45. Кинзебаева Диана Салаватовна 68%
46. Гайнетдинова Алия Аликовна 66%
47. Шигаева Лилия Динаровна 66%
48. Киливник Алёна Владимировна 63%
49. Зарипова Ляйсан Наилевна 63%
50. Гайнутдинова Лиана Владиковна 63%
51. Мукимова Лилия Наильевна 61%
52. Шарафутдинова Альмира Ильсуровна 61%
53. Матятина Анна Александровна 60%
54. Мелконян Алина Гарниковна 56%
55. Элмуродов Субхон Санжар угли 56%
56. Сазонова Полина Михайловна 55%
57. Житаева Хеда Абдул ха мидов на 55%
58. Авылзаде Санан Расим оглы 50%
59. Шаймарданова Сагида Шафкатовна 40%

В соответствии с пунктом 8 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации 
от 24.08.2020 № 891 н «Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2020 году», 
первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных 

технологий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Фармация

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Бекджанова Наргиза Эркиновна Сдано
2. Бикметова Эльзира Рафаилевна Сдано
3. Волкова Светлана Александровна Сдано
4. Гарифуллина Регина Марселевна Сдано
5. Гумерова Алсу Ирековна Сдано
6. Гумерова Гузалия Надировна Сдано
7. Емшина Ангелина Романовна Сдано
8. Жданова Камила Зуфаровна Сдано
9. Загретдинова Ильвина Евгеньевна Сдано

10. Зайцева Алина Ильмеровна Сдано
11. Исламова Эльмира Разифовна Сдано
12. Исмагилова Адэлия Дамировна Сдано
13. Ишбульдина Айгуль Азатовна Сдано
14. Казыханова Регина Сайфелварисовна Сдано
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15. Камалтдинова Диана Эдуардовна Сдано
16. Кашаева Аида Ришатовна Сдано
17. Ковалёва Светлана Вячеславовна Сдано
18. Левинсон Анна Сергеевна Сдано
19. Мажитова Раушания Айдаровна Сдано
20. Минуллина Регина Ильдаровна Сдано
21. Мохнаткина Анастасия Васильевна Сдано
22. Нагимова Сабина Ильдаровна Сдано
23. Поляков Михаил Васильевич Сдано
24. Сагидуллина Гулия Фанисовна Сдано
25. Сайранова Мария Алексеевна Сдано
26. Санникова Анастасия Константиновна Сдано
27. Сафина Эльмира Захировна Сдано
28. Солдатова Дарья Сергеевна Сдано
29. Степанова Анастасия Александровна Сдано
30. Умурзакова Айгузель Сабуровна Сдано
31. Усманова Гульшат Идрисовна Сдано
32. Фаридонова Адэль Наильевна Сдано
33. Фатхетдинова Азалия Фидратовна Сдано
34. Хайруллина Алия Алековна Сдано
35. Халиль Бишой Тамер Исаак Сдано
36. Ханов Марат Ильгизович Сдано
37. Шангараева Карина Рузилевна Сдано
38. Шубина Татьяна Викторовна Сдано
39. Юсупова Элиза Радиковна Сдано
40. Ямилева Эльвина Эльмировна Сдано
41. Миханова Анастасия Борисовна Не сдано
42. Юлдошева Лобар Одилбековна Не сдано
43. Игошина Анастасия Витальевна Не сдано
44. Ишбаева Диля Рафисовна Не сдано
45. Кинзебаева Диана Салаватовна Не сдано
46. Гайнетдинова Алия Аликовна Не сдано
47. Шигаева Лилия Динаровна Не сдано
48. Киливник Алёна Владимировна Не сдано
49. Зарипова Ляйсан Наилевна Не сдано
50. Гайнутдинова Лиана Владиковна Не сдано
51. Мукимова Лилия Наильевна Не сдано
52. Шарафутдинова Альмира Ильсуровна Не сдано
53. Матятина Анна Александровна Не сдано
54. Мелконян Алина Гарниковна Не сдано
55. Элмуродов Субхон Санжар угли Не сдано
56. Сазонова Полина Михайловна Не сдано
57. Житаева Хеда Абдулхамидовна Не сдано
58. Авылзаде Санан Расим оглы Не сдано
59. Шаймарданова Сагида Шафкатовна Не сдано

2. По второму вопросу:
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Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Фармация

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Бекджанова Наргиза Эркиновна 30.11.2020
2 Бикметова Эльзира Рафаилевна 30.11.2020
3 Волкова Светлана Александровна 30.11.2020
4 Гарифуллина Регина Марселевна 30.11.2020
5 Гумерова Алсу Ирековна 30.11.2020
6 Гумерова Гузалия Надировна 30.11.2020
7 Емшина Ангелина Романовна 30.11.2020
8 Жданова Камила Зуфаровна 30.11.2020
9 Загретдинова Ильвина Евгеньевна 30.11.2020

10 Зайцева Алина Ильмеровна 30.11.2020
11 Исламова Эльмира Разифовна 30.11.2020
12 Исмагилова Адэлия Дамировна 30.11.2020
13 Ишбульдина Айгуль Азатовна 30.11.2020
14 Казыханова Регина Сайфелварисовна 30.11.2020
15 Камалтдинова Диана Эдуардовна 30.11.2020
16 Кашаева Аида Ришатовна 30.11.2020
17 Ковалёва Светлана Вячеславовна 30.11.2020
18 Левинсон Анна Сергеевна 30.11.2020
19 Мажитова Раушания Айдаровна 30.11.2020
20 Минуллина Регина Ильдаровна 30.11.2020
21 Мохнаткина Анастасия Васильевна 01.12.2020
22 Нагимова Сабина Ильдаровна 01.12.2020
23 Поляков Михаил Васильевич 01.12.2020
24 Сагидуллина Гулия Фанисовна 01.12.2020
25 Сайранова Мария Алексеевна 01.12.2020
26 Санникова Анастасия Константиновна 01.12.2020
27 Сафина Эльмира Захировна 01.12.2020
28 Солдатова Дарья Сергеевна 01.12.2020
29 Степанова Анастасия Александровна 01.12.2020
30 Умурзакова Айгузель Сабуровна 01.12.2020
31 Усманова Гульшат Идрисовна 01.12.2020
32 Фаридонова Адэль Наильевна 01.12.2020
33 Фатхетдинова Азалия Фидратовна 01.12.2020
34 Хайруллина Алия Алековна 01.12.2020
35 Халиль Бишой Тамер Исаак 01.12.2020
36 Ханов Марат Ильгизович 01.12.2020
37 Шангараева Карина Рузилевна 01.12.2020
38 Шубина Татьяна Викторовна 01.12.2020
39 Юсупова Элиза Радиковна 01.12.2020
40 Ямилева Эльвина Эльмировна 01.12.2020

Председатель И. В. Морякова
/ (И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии '
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Ответственный секретарь

Е. В. Солдатова
(И.О. Фамилия)

А. А. Хамитова
(И.О. Фамилия)

Г. Р. Набиева
(И.О. Фамилия)
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